AUT bibit, aut abeat, Tufc. 5. 41
AUXILIARIJ equites, fam. 2. 17
AXILLA contractum in Ala, Oras. 46
B.
BARBA horrida patet in statuis antiquis, Cal. 14
Barbati, dicebant Romani de antiquis suis, fin. 4. 23
BARBARISMUS verborum, Her. 4. 12
BASILICAE & forum, Var. 5. 58
BEATITAS, vel beatus, Nat. D. 1. 34
Beatus quis sit, Tufc. 3. 6. & 14
-- qui dicitur, Ibid. 10
-- esse nemo potest, nisi stabili, & fixo, & permanente bono, Ibid. 14
-- nemo est, cui semper aliquis terror impendet, Ibid. 21
-- qui futurus est, suis utatur & fruatur bonis oportet, Nat. D. 1. 37
-- quis Metrodoro, Tufc. 2. 6
Beati, qui vel in negotio sine periculo vel in otio cum dignitate sunt, orat. 1. 1
-- sunt comites virtutum, fin. 5. 24
Beatum nihil nisi quietum, Nat. D. 1. 20
Beatum Deum non faciunt Epicurei, Nat. D. 1. 40
Beatissimus est, qui est totus aptus ex sese, qui que in se uno sua ponit omnia, Parad. 2
Beate vivere nihil aliud est, nisi cum voluptate vivere, fin. 1. 16
-- nihil aliud, quam honeste, Parad. 1. 3
Beate vivere apud Epicureos, fin. 1. 27
BELLE, festive, exclamatio, or. 3. 26
BELLUA delectatur sui generis bellua, Nat. D. 1. 27
Bellus sensum & appetitum natura cur dederit, Nat. D. 2. 47
BELLUM Achaicum, Phil. 11. 7
-- Africatum, Transalpinum, Hispanie, Man. 20
-- Asiaticum, Ibid. 7
-- Asiaticum & regium, Ibid. 22
-- civile opinio & fama gubernatur, Phil. 5. 10
-- Cretense, Flacc. 3
-- fugitivorum, Agr. 2. 30
-- fugitivorum in Sicilia, Ferr. 5. 2
-- Gallicum, Font. 11
-- Graecis non suscipitur sine consilio Deorum, Divin. 1. 1
-- Hispanie, Font. 2
-- Italicum, Her. 3. 2. Ferr. 2. 2. Agr. 2. 29. Clu. 7. Arch. 4
-- & civile, Troicum, Pyrrhi, Numantinum, fam. 5. 12
-- iustum, off. 1. 11
-- Latiorum, Nat. D. 2. 2
-- Liguricum, Ibid. 2. 23
-- Maricum, Phil. 8. 10
-- Mihridaticum, Brut. 89
-- ut solam pacem suscipiendum, off. 1. 23
-- Octavianum, Phil. 14. 8. Nat. D. 2. 5

Peribicum a fam. 2. 10. 8. 7
Peloponnesiacum, off. 1. 20
Perisicum, Ibid. 1. 11. Perisicum Graecia Amic. 12
-- piraticum, Red. in Sen. 5
-- Punicum tertium, Ferr. 4. 33
-- sociale, Font. 14
-- Transalpinum, Cas. 3. 2
Belli jura, off. 1. 11
Belli & tumultus differentia, Phil. 8. 2
-- vis ac turba molitur multa imprudentibus imp. Refp. Amic. 32
Bellorum civilium semen, off. 2. 8. Phil. 7. 9
Bellica res non nisi auspicio geretur, Divin. 2. 36
Bellice fortunae calamitas communis, off. 3. 26
-- res non sunt majores quam urbanae, Ibid. 2. 22
Bellitarum rerum commendatio adolescentis ad gloriam, off. 2. 13
Bellicum jus, Ibid. 3. 29
BENE vivere est, constanter, graviter, sapienter, fortiter vivere, Tufc. 5. 5
-- canere, est recte, frugaliter, honeste, fin. 2. 9
BENEFACIA omnia in luce collocari volunt, Tufc. 2. 26
Benefacta, malefacta, off. 2. 18
Beneficium sequi, Att. 9. 7
-- uerti, Ibid. 15. 14
-- melius collocatur apud bonos quam fortunosos, off. 2. 20
-- non causa coegit Ciceronem praefere Pompejum Caesari, Att. 9. 7
Beneficium consideratio, Inv. 2. 38
Beneficia divina arguunt esse Deos, Nat. D. 2. 5
Beneficium vicissitudo devocit, off. 1. 17
-- consideratio in praemiorum petitione, Inv. 2. 38
Benefici sumus, ut natura propensi ad liberalitatem, Amic. 9
Beneficentia nihil praesantius, Divin. 1. 38
Beneficentia, benignitas, liberalitas eadem sunt, off. 1. 7. 14. & 26.
Beneficentiae ratio duplex, Ibid. 2. 15
BENEFOLENTIA, quomodo contrahenda ab oratoris persona, Her. 1. 5. Inv. 1. 16
-- ab adversario persona quomodo captari debeat, Ibid.
-- ab auditore persona quomodo colligenda, Ibid.
-- ab ipsis rebus quomodo captanda, Ibid.
-- ex propinquitate tolli potest, non ex amicitia, Amic. 5
-- fidelis vel ad perpetuitatem, off. 2. 7
-- interperata impedit utilitates magnas amicum, Amic. 20
-- ut moveatur, off. 2. 9
Benevolentia officia, off. 1. 15
Benevolus auditor quot modis reddatur, Her. 1. 4. Inv. 1. 16. Parr. 8
BENIGNITAS, fin. 5. 23. Parr. Conf. 11
Benignitate benignitas tollitur, off. 2. 15
Benigni in timore facilius quam grati in victoria reperitur, Brut. ep. 15

BESTIÆ specula naturæ, *fin. 2. 10*
 -- habent quiddam simile mentis, *Nat. D. 2. 11*
 -- & sensum habent, & appetitum, *Ibid. 47*
 -- quedam admirabili sunt solertia, *Ibid. 48*
 -- diversos habent patius, & quæque suam, *Ibid.*
 47
 -- lame dominante plerumque ad eum locum,
 ubi passus aliquando sunt, revertuntur, *Cluent.*
 25
 -- libertatis amantes, *fin. 5. 20*
 -- multa faciunt, in quibus aliud quiddam iis
 profectum, non voluptas, *fin. 2. 33*
 -- carent perturbationibus, *Tusf. 4. 14*
 -- paucis contentæ, *Ibid. 5. 34*
 -- furtim fruuntur terra nascentibus, homines
 eum domini palam & libere, *Nat. D. 2. 63*
 -- hominum gratia generatæ, *Ibid.*
 -- facræ Ægyptiis, *Nat. D. 3. 15. & 19*
 Bestiarum nullum est iudicium, *fin. 2. 11*
 -- progressus secundum statum, *fin. 5. 15*
 -- varietas & diversus usus, *Tusf. 1. 28*
 -- varia genera, *Tusf. 5. 13. Nat. D. 1. 37. &*
2. 47
 -- quevis fuo genere delectatur, *Ibid. 1. 37*
 -- quedam igne nascuntur, apparenteque in ar-
 dentibus fornacibus volitantes, *Ibid. 37*
 -- queque contra vim ac metum suis se armis
 defendunt, *Ibid. 21. 50*
 Bestiis homines ut ad utilitatem suam possunt
 sine injuria, *fin. 3. 20*
 Bestiola unum diem viventes, *Tusf. 1. 39*
 BIBLIOTHECA, *Fam. 7. 28. Att. 1. 7. 4. 5*
 -- Græca Quinti, *Q. Fr. 3. 4*
 -- in Lyceo, *Div. 2. 3*
 BICEPS puella, *Orat. 1. 53*
 BILIS in homine, *Nat. D. 2. 55*
 BIMARITUS, *pro adultero, Plant. 12*
 BJS ad eundem, *fam. 10. 20*
 -- sententia ferebatur de magistratibus, *Agr. 2. 11*
 BONITAS iustitiæ adjuncta, *fin. 5. 23*
 -- adpenditur malitiam, *Amic. 13*
 -- est popularis, *Leg. 12*
 BONUM quid sit, varie definitum, *fin. 2. 2*
 -- est, quod eum, qui id possidet, meliorem
 facit, *Parad. 1. 3*
 -- secundum Diogenem est, quod est natura ab-
 solutum, *fin. 3. 10*
 -- appellatur, quidquid secundum naturam est,
Ibid. 5. 29
 -- quid vere dicatur, *Parad. 1. 1*
 -- nihil, nisi honestum; nihil malum, nisi tur-
 pe, *fin. 2. 12. 3. 3. Att. 10. 4*
 -- malum est, de quo non is, qui id habet,
 honeste potest gloriari, *Parad. 1. 5*
 -- omne laudabile, *Tusf. 5. 14*
 -- quod est, id non quis habere potest, *Ibid.*
 16
 -- summum varis a variis accipitur, *Amic. 6*
 -- non nisi in natura querendum, *Acad. 1. 5*
 -- nullum probandum, quod virtute caret,
Fin. 3. 1. Offic. 1. 2. Amic. 6
 -- est rerum expetendarum extremum, *Fin.*
5. 13. & 16
 -- continet philosophiam, *Ibid. 4. 6*

-- etiam honestum, *Ibid. 3. 8*
 -- summum est adeptio ejus, quod ut perfectis-
 simum a natura habentes appetimus, *Fin. 5. 16*
 -- verum & simplex, *Acad. 1. 2*
 Boni summi investigatio, quam sit pernicearia,
Fin. 5. 6
 -- origo a primo animantium ortu Epicuro
 petitur, *Ibid. 2. 10*
 Bona virtus, omnia, quæ secundum naturam sunt,
Fin. 19
 -- omnia a Deo nos habere agnoscentem est
 hominibus, *Nat. D. 3. 36*
 -- interdicitur patribus male rem gerentibus,
Sen. 7
 Bonorum varis divisiones, *Part. 23. Fin. 3. 13. &*
16
 -- tria genera secundum Peripateticos, *Ibid. 13. &*
Tusf. 5. 27. & 30
 -- alia ad finem pertinent, alia eam efficiunt,
Fin. 3. 16
 -- extremum quid sit, *Ibid. 1. 9*
 -- & malorum antitheta, *Ibid. 5. 28*
 Bonis corporis quantum sit tribuendum, *Fin.*
5. 24
 BONUS vir, *Leg. 1. 24*
 -- & iustus non est, qui ne habet malum ab-
 sinit se ab injuria, *Fin. 2. 22*
 -- idem & sapiens, *Amic. 18*
 -- nunquam non beatus, *Pisf. 18*
 -- secundum Epicureos, *Att. 7. 2*
 Boni, *Off. 3. 17*
 -- homines diligunt, *Amic. 14. & 22*
 -- & æqui nomen quando opponitur, *Cæc. 23*
 -- favent nobilitati, *Sen. 9*
 -- nulli, *Att. 7. 7*
 -- nullo emolumento impelluntur in fradem,
Mil. 12
 -- omnes non beati, *Tusf. 5. 5*
 -- secum Roma mulieres suas avexerant, *Fam.*
14. 18
 -- solent sequi coacta periculosa magia, dum
 se probent, quam tuta, *Ibid. 10. 18*
 -- tardiores sunt, *Sen. 47*
 -- viri unde nominantur, *Offic. 1. 7*
 Bonorum caritas naturalis, *Nat. D. 1. 44*
 -- Deorum mensa, *Ibid. 3. 34*
 -- & malorum discretio, *Ibid. 3. 35*
 -- omnium una navis est, *Fam. 12. 25*
 Bonos omnes semper esse beatos quomodo in-
 telligendum sit, *Tusf. 5. 20*
 Bonis expedit salvam esse rempublicam, *Phil.*
13. 8
 Bono modo, *Acad. 4. 46*
 BOVES, aërem & sublimi haurientes, & pluvias
 praefugiunt, *Div. 1. 9*
 Boum utilitas, *Nat. D. 2. 63*
 BRACATÆ & Transalpina nationes, *Fam. 9.*
15
 BRACHIUM toga continere adolescentes iube-
 bantur anno, *Cal. 5*
 Brachio molli oburgare, *Att. 11. 1*
 -- levi agere, *Ibid. 4. 18*
 BREVITAS, figura exornationis sententiarum,
Her. 4. 34